



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 951 983 519
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INFOTEXT AS
Forretningsadresse: Madlalia Terrasse 3
4044 HAFRSFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Oddmund Waagbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|----------------------------------------------|------|---------------|---------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekter avgiftsfrie | 1 | 10 000 | 8 000 |
| Sum inntekter | | 10 000 | 8 000 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | | |
| Driftskostnader | | 13 800 | 9 519 |
| Sum kostnader | | 13 800 | 9 519 |
| Driftsresultat | | -3 800 | -1 519 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renter | | 0 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 0 | 0 |
| Netto finans | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -3 800 | -1 519 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -3 800 | -1 519 |
| Årsresultat | | -3 800 | -1 519 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | -3 800 | -1 519 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -3 800 | -1 519 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd | 3 | 117 532 | 114 370 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 117 532 | 114 370 |
| Sum omløpsmidler | | 117 532 | 114 370 |
| SUM EIENDELER | | 117 532 | 114 370 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 19 558 | 15 889 |
| Resultat | | | |
| Annen egenkapital | | 0 | |
| Udekket tap | | 3 670 | 1 519 |
| Sum opptjent egenkapital | | 15 888 | 14 370 |
| Sum egenkapital | | 115 888 | 114 370 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| Sum avsetninger for forpliktelser | 5 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum gjeld | | 0 | 0 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 115 888 | 114 370 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 341270

Enheten

Organisasjonsnummer: 951 983 519
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INFOTEXT AS
Forretningsadresse: Th. Kittelsens vei 68
1415 OPPEGÅRD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Oddmund Waagbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2024

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.03.2024



Organisasjonsnr: 951 983 519
INFOTEXT AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|----------------------------------------------|-------------|---------------|---------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekter avgiftsfrie | 1 | 10 000 | 8 000 |
| Sum inntekter | | 10 000 | 8 000 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | | |
| Driftyskostnader | | 13 800 | 9 519 |
| Sum kostnader | | 13 800 | 9 519 |
| Driftsresultat | | -3 800 | -1 519 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renter | | 0 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 0 | 0 |
| Netto finans | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -3 800 | -1 519 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -3 800 | -1 519 |
| Årsresultat | | -3 800 | -1 519 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | -3 800 | -1 519 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -3 800 | -1 519 |



Organisasjonsnr: 951 983 519
INFOTEXT AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd | 3 | 117 532 | 114 370 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 117 532 | 114 370 |
| Sum omløpsmidler | | 117 532 | 114 370 |
| SUM EIENDELER | | 117 532 | 114 370 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 19 558 | 15 889 |
| Resultat | | | |
| Annen egenkapital | | 0 | |
| Udekket tap | | 3 670 | 1 519 |
| Sum opptjent egenkapital | | 15 888 | 14 370 |
| Sum egenkapital | | 115 888 | 114 370 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Sum avsetninger for forpliktelses | 5 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum gjeld | | 0 | 0 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 115 888 | 114 370 |



Organisasjonsnr: 951 983 519
INFOTEXT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 5000.00 | 20.00 | 100000.00 |
| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
| Arne Oddmund Waagbø | 4900.00 | 98.00% | Ordinære aksjer |
| Liv Johanne Ellevold Waagbø | 100.00 | 2.00% | Ordinære aksjer |
| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> | |
| | 5000.00 | 100.00% | |

Note

4

Lønn og ytelser

Ytelser til daglig leder

| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
| | 0.00 | | |

Note

Ytelser til revisjon

| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| | 0.00 | 0.00 |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 0.00 | 0.00 |

Note



INFOTEXT AS

STYRETS BERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2023.

1. Virksomhetens art og hvor den drives:

Infotext AS har som hovedvirksomhet: Rådgivning og konsulentvirksomhet samt kursvirksomhet innen ledelse, strategi og økonomistyring. Selskapet holder til i leide lokaler i Th. Kittelsensvei 68, i Oppegård.

2. Driften 2023.

Selskapets salgsinntekter i regnskapsåret 2023 er kr. 10 000,- og selskapet har et underskudd på kr. 3.800. Selskapets aktivitet er over de senere år gradvis blitt redusert, og selskapets eiere vurderer derfor salg eller en styrt avvikling av selskapet. Likviditetsreserve og egenkapital er ved utgangen av regnskapsperioden tilfredsstillende.

3. Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

4. Arbeidsmiljø og ansatte

Bedriften forurenser ikke verken det indre eller det ytre miljø.

Selskapet har ingen ansatte, men har følgende ulønnede personale: Arne O. Waagbø som styrets formann og daglig leder. Daglig leder har ikke hevet lønn eller annen godtgjørelse.

5. Aksjonærer

Aksjekapitalen er på kr. 100.000,- fordelt på 5000 aksjer à kr. 20,-. Arne O. Waagbø har 4.900 aksjer og Liv J. Ellevoid har 100 aksjer.

6. Regnskap og revisjon

Regnskapet er ført av daglig leder og selskapet besluttet i ekstra generalforsamling den 1. november 2011 å velge bort revisor i hht. nye lover og regler for små selskaper

7. Konklusjon

Etter styrets mening gir det fremlagte resultat- og balanseregnskap sammen med denne beretning en utfyllende og god informasjon om driften og selskapets stilling ved årsskiftet. Det er heller ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Greverud den 20. mars 2024

I styret for
INFOTEXT A/S

Arne Oddmund Waagbø
Sign.



Resultatrapport

1fotext AS
951983519

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Periode fg år: 01.01.2022 - 31.12.2022

| | Periode | Akkumulert | Periode fg år: |
|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| 3120 Salgsinntekt tjenester, innenlands, avgiftsfr | 10 000,00 | 10 000,00 | 8 000,00 |
| Driftskostnader | | | |
| 6540 Inventar (Res) | -7 162,50 | -7 162,50 | -1 995,75 |
| 6800 Kontorrekvisita (Res) | -6 638,00 | -6 638,00 | -2 842,00 |
| | -13 800,50 | -13 800,50 | -4 837,75 |
| Driftresultat | -3 800,50 | -3 800,50 | 3 162,25 |
| Ordinært resultat før skatt | -3 800,50 | -3 800,50 | 3 162,25 |
| Ordinært resultat | -3 800,50 | -3 800,50 | 3 162,25 |
| Årsresultat | -3 800,50 | -3 800,50 | 3 162,25 |

Utskrevet av Arne Waagbø 25.03.2024 15:47:18

Visma eAccounting



Balanserapport

Tifotext AS

.51983519

Regnskapsår 01.01.2023 - 31.12.2023

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

| | Ved periodens begynnelse | Endring | Ved periodens slutt |
|-------------------------------------------------|--------------------------------|------------------|---------------------------|
| EIENDELER | | | |
| Omløpsmidler | | | |
| 1920 Bankinnskudd | 117 487,62 | -3 800,50 | 113 687,12 |
| 1950 Bankinnskudd for skattebetrekk | 34,47 | 0,00 | 34,47 |
| | <u>117 522,09</u> | <u>-3 800,50</u> | <u>113 721,59</u> |
| SUM EIENDELER | 117 522,09 | -3 800,50 | 113 721,59 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Egenkapital (innskutt og opptjent) | | | |
| 2000 Egenkapital, bundet | -100 000,00 | 0,00 | -100 000,00 |
| 2050 Annen egenkapital | -19 558,23 | 0,00 | -19 558,23 |
| 2080 Udekket tap | 3 669,64 | 0,00 | 3 669,64 |
| | <u>-115 888,59</u> | <u>0,00</u> | <u>-115 888,59</u> |
| Utdisponert resultat | | | |
| Utdisponert resultat | 0,00 | 3 800,50 | 3 800,50 |
| Sum egenkapital (inkl. utdisp. resultat) | -115 888,59 | 3 800,50 | -112 088,09 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | -115 888,59 | 3 800,50 | -112 088,09 |
| Saldo | 1 643,50 | 0,00 | 1 643,50 |

Utskrevet av Arne Waagbø 25.03.2024 15:45:07

Visma eAccounting

20/3-24
Arne Waagbø



INFOTEXT AS

Noter til regnskapet 2022

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk (GRS) for små foretak.

Vurderingsregler

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler, pt. = 0
Kundefordringer og leverandørgjeld er vurdert til pålydende.

Note 2: Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse etc.

Selskapet har ingen ansatte og derfor ingen lønnskostnader.

Note 3: Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen EK | Sum |
|------------------------|--------------|----------|--------|
| Egenkapital 01.01.2022 | 100 000 | 114370 | 114370 |
| Årsresultat | | 3162 | 3162 |
| Egenkapital 31.12.2022 | 100 000 | 117532 | 117532 |

Note 4: Aksjekapital og aksjonærinformasjon

| | Antall aksjer | Eierandel % | Stemmeandel |
|----------------------------------|---------------|-------------|-------------|
| Arne Oddmund Waagbø (styreleder) | 4 900 | 98,00 | 98,00 |
| Liv Johanne Waagbø, daglig leder | 100 | 2,00 | 2,00 |
| Sum | 5 000 | 100,00 | 100,00 |

Note 5: Bundne innskudd

| | 31.12.2021 | 31.12.2022 |
|-----------------------------------------------------|------------|------------|
| Bundet bankinnskudd vedrørende ansattes skattetrekk | 0 | 0 |